

## Bokslutskommuniké 2009

2010-02-28

**Helåret 2009** (faktiska resultat jämförda med 2008 års resultat)

Nettoomsättningen för helåret 2009 uppgick till 519 (389 tkr).

Rörelseresultat för 2009 uppgick till -3 202 (-6 182 tkr).

Resultat efter finansnetto uppgick till -3 208 (- 6 162 tkr).

**Fjärde kvartalet 2009**

Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 105 tkr.

Kvartalets rörelseresultat uppgick till - 688 tkr

Nettoresultatet efter finansiella poster för sista kvartalet uppgick till - 691 tkr.

### Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

- På en extra bolagsstämma 7 oktober beslutades om en nyemission som tillförde bolaget 1 763 081,04 kr.
- Beslut om en omvänd split 1:10 beslutades på samma stämma
- Slutleverans av frågesporten Kunskapsjakten till Nationalencyklopedin
- Vår första order för frågesport som tjänst avtalad med Svenska Fans
- Styrelsen beslutade om avveckling av bingoverksamheten i Benelux
- Bolaget ekonomichef har slutat i december

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

Diskussioner om samgående med företag som kan komplettera och förstärka CEABs produktutbud pågår. Syftet är att senast på kommande årsstämma kunna presentera ett förslag. Stämman är planerad att hållas den 11 maj 2010 kl.15:00 i bolagets lokaler.

### VD-kommentar:

Bolaget har under senare tid december intensifierat utveckling av vår plattform för frågesport som tjänst. I samband med leverans av vår första order av frågesport som tjänst till Svenska Fans kommer en uppskalning av säljarbetet ske under våren 2010. Målet är att till sommaren ha ett 20 tal avtal på plats med en månadsfakturerings om 150 000 kr.

Vi har många intresserade kunder där vi nu efter vår lansering på Svenska Fans närmare kommer diskutera användning och avtal för tjänsten för de olika målgrupper som dessa kunder representerar.

Lagkampen i version 2.0 är i nuläget inte färdigutvecklad. Vi diskuterar nu med en större aktör att i samarbete med Sportnik och Expressen kunna presentera en attraktiv social tipstävling där fotbolls VM bildar bas.

Vår bingoansättning i Benelux har avvecklats i januari på grund av skärpta förslag att lagstifta om förbud marknadsföra spel online i Belgien. Våra lokala partner har på grund av detta valt att utträda ur samarbetet.



CommunityEntertainment

SVENSKA AKTIEBOLAG

## **Framtidsutsikter**

Bolaget fokuserar nu i huvudsak på en produkt alla resurser satsat på vår unika produkt, frågesport som tjänst

I takt med ökade order för våra olika Quiz, kommer vi förstärka våra resurser med kompetens från låglöneländer.

Vi räknar med en ökad orderingång för våra frågesporter under hela 2010 och siktar därefter på ta klivet ut på den internationella marknaden under 2011.

CEABs framtida intjäningspotential ligger främst i en internationalisering av vår produkt "Frågesport som tjänst"

Vi tror det finns minst 150 kunder på den svenska marknaden, minst 10 000 i Europa och den totala marknadspotentialen i världen uppskattas till 20 000 kunder.

Vi räknar med att nå ca 1 % av dessa kunder senast i Q4 2011 med en månatlig fakturering om 2 MSEK med en marginal på minst 10 – 15 %.

## **Finansiell information för koncernen**

### **Fjärde kvartalet**

#### **Nettoomsättning**

Nettoomsättningen uppgick till 105 tkr.

#### **Resultat**

Rörelseresultatet uppgick till -691 tkr.

#### **Finansiell ställning och likviditet**

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 845 tkr.

#### **Eget kapital**

Aktiekapital vid periodens utgång uppgick till 6 807 tkr motsvarande 0,2 kr/aktie.

#### **Medarbetare**

Antalet medarbetare för koncernen vid periodens utgång uppgick till tre stycken.

<b>Resultaträkning</b>	<b>2009-01-01</b>	<b>2008-01-01</b>
	<b>2009-02-31</b>	<b>2008-12-31</b>
Nettoomsättning	517 075	389 196
Övriga rörelseintäkter	2 000	0
	519 075	389 196
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-1 752 861	-4 216 519
Personalkostnader	-1 793 421	-2 336 634
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-175 090	-17 908
	-3 721 372	-6 571 061
Rörelseresultat	-3 202 297	-6 181 865
Resultat från finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	498	25 276
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 765	-5 529
Resultat efter finansiella poster	-3 207 564	-6 162 118
Årets resultat	-3 207 564	-6 162 118

### Nettoomsättning

Nettoomsättningen för hela perioden var 519 tkr.

### Resultat

Resultatet uppgick till -3 208 tkr.

### Flerårsöversikt

	<b>2009</b>	<b>2008</b>	<b>2007</b>
Nettoomsättning	519 075	389 196	578 681
Resultat efter finansnetto	-3 207 564	-6 162 118	-2 268 336

## Balansräkning

	2009-12-31	2008-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	634 384	396 875
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	40 803	57 297
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	10 611 860	14 786 592
Summa anläggningstillgångar	11 287 047	15 240 764
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	6 250	185 362
Fordringar hos koncernföretag	6 607 375	2 161 300
Aktuella skattefordringar	3 861	3 861
Övriga fordringar	686 681	801 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	125 527	86 468
	7 429 694	3 238 077
Kassa och bank	844 388	41 636
Summa omsättningstillgångar	8 274 082	3 279 713
Summa tillgångar	19 561 129	18 520 477
<b>Eget kapital och skulder</b>		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	6 806 514	11 951 798
Överkursfond	5 000 000	5 000 000
Reservfond	38	38
	<b>11 806 552</b>	<b>16 951 836</b>
Fritt eget kapital		
Överkursfond	1 757 685	1 619 666
Balanserat resultat	5 222 513	3 202 990
Årets resultat	-3 207 564	-6 162 118
	<b>3 772 634</b>	<b>-1 339 462</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>15 579 186</b>	<b>15 612 374</b>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	247 626	558 622
Skulder till koncernföretag	168 700	0
Övriga skulder	2 834 907	1 122 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	730 710	1 226 778
	3 981 943	2 908 103
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>19 561 129</b>	<b>18 520 477</b>

**Bolaget har per den 31/12-09 34 032 573 aktier registrerade med ett aktiekapital uppgående till 6 806 514,60 kr.**

## Kassaflödesanalys

SEK	2009	2008
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>		
Resultat efter finansiella poster	-3 207 564	-6 162 118
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	-221 015	
Skatt	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet</b>	<b>-3 428 579</b>	<b>-6 162 118</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager	0	0
Förändring av fordringar	-16 887	-3 081 349
Förändring av skulder, räntefria	1 073 841	341 100
Förändring saldo pågående arbeten	0	0
Förändring i omsättningsfastigheter netto 1)	0	0
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>	<b>1 056 954</b>	<b>-2 740 249</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 371 625</b>	<b>-8 902 367</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>		
Förvärv av dotterbolag		-336 100
Försäljning av dotterbolag		
Förvärv av byggnader och mark 1)		
Försäljning av byggnader och mark		
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		
Försäljning av övriga finansiella anläggningstillgångar		
Förvärv av övriga anläggningstillgångar		
Försäljning av övriga anläggningstillgångar		
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-336 100</b>
<b>Kassaflöde före finansiering</b>	<b>-2 371 625</b>	<b>-9 238 467</b>

## FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Utbetald utdelning		
Övriga förändringar av eget kapital	3 174 377	9 194 600
Upptagna lån		
Amortering av lån		
Förändring av långfristiga fordringar		
Förändring av minoritet mm		
<b>Kassaflöde från</b>		
<b>finansieringsverksamheten</b>	<b>3 174 377</b>	<b>9 194 600</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>802 752</b>	<b>-43 867</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>41 636</b>	<b>85 502</b>
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>844 388</b>	<b>41 635</b>

## Likvidanvändning

Bolaget har under året tillförts 2.476.270,83 kr i flera emissioner samt 740.000 kr i konvertibellån under året 2009. Totalt kontant tillfört kapital uppgår till 3.216.270,83 kr. Huvudändamålen för emissionskapitalet var:

- Konsolidering, fortsatt utveckling och paketering av bolagets frågesportplattform
- Skapande av en långsiktig strategi för internationell expansion av vår frågesport
- Marknadsföring och försäljning

## Årsstämma

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig för allmänheten 2 veckor innan årsstämman som hålls i bolagets lokaler på Midskogsgränd 11, i Stockholm tisdagen den 11 maj 2010 kl. 15:00. Styrelsen föreslår att inte lämna någon utdelning.

Aktieägare Community Entertainment AB(publ) som önskar delta vid den ordinarie bolagsstämman skall dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken senast onsdagen den 5 maj, dels anmäla sitt deltagande till bolaget per telefon 08 – 667 32 20, fax 08 – 664 19 85 eller via e-post till info@comentab.se, senast onsdagen den 5 maj 2010, kl 16.00. Vid anmälan uppges namn, adress, telefonnummer, person- eller organisationsnummer samt registrerat aktieinnehav. I förekommande fall skall även uppgifter om ställföreträdare, ombud och biträde lämnas. Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade måste för att ha rätt att delta och rösta vid bolagsstämma, begära att tillfälligt föras in i aktieboken hos Euroclear Sweden AB. Aktieägare bör underrätta förvaltaren i god tid före avstämningsdagen den 5 maj 2010.

## Aktier, konvertibler och teckningsoptioner

### Aktieinnehav hos insynspersoner

Namn	Aktier	Konvertibler	Optioner	
Nicklas Mattsson	19 200	0	45 000	Ordförande
Papperskassen AB/Nils-Åke Fahlén	964 737	0	625 000	VD
J2K2 Konsult AB/Deane Goltermann	1 351 054	198 920	225 520	Ledamot
Granholmen Invest/Rolf Drangel	736 759	465 194	600 194	Ledamot
L & M Uggla Holding/Lars Uggla	541 007	141 153	161 153	Ledamot
Pontus Rosin	90 000	0	90 000	anställd
Olav Melander	71 600	0	30 000	anställd
<b>Summa insynspersoner</b>	<b>3 774 358</b>	<b>805 266</b>	<b>1 776 866</b>	
<b>Insyn i % av total</b>	<b>11,09%</b>	<b>19,80%</b>	<b>14,74%</b>	
<b>CEAB totalt</b>	<b>34 032 573</b>	<b>4 066 505</b>	<b>12 050 942</b>	

Innehavet redovisat ovan är justerat 1:10 efter omvänd split registrerad i dec 2009  
Lösen av konvertibler och teckningsoptioner sker till nya kvotvärdet 0,2 kr/aktie

### Nästkommande rapporteringstillfälle

Bolaget utger sin första kvartalsredogörelse för 2010 den 28 maj 2010.

Denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 26 februari 2010

Styrelsen för Community Entertainment Svenska AB (publ)

För ytterligare information kontakta:  
Nils-Åke Fahlén, Verkställande Direktör  
Tel. 08-667 32 20  
Mobil. 070- 746 00 80